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گاندوهای حیران و هایجک هافبک!
سینا اسدبیگی با پرسپولیس قرارداد سه ساله امضا کرد؛

news@ naslefarda.net
شادی بخشی / گروه ورزش

 وقتی بازار نقل و انتقالات داغ می‌شود، 
به خصوص در فوتبال میلیاردی ایران 
و بیش از همیشه لیگ برتر امسال هیچ 
چیز عجیب نیست ولی هنوز چیزهایی 
برای غافلگیری هست. از آمار بالای 
برزیلی‌ها در لیگ برتر ایران تا جهش و 
پرش بازیکنان بین تیم‌ها. نمونه اخیر هم 

در ذوب آهن اصفهان.
ماجرا از این قرار بود که عصر چهارشنبه 
فضای خبری ایران با انتقالی غیرمنتظره 
از ذوب آهن به پرسپولیس روبه‌رو شد؛ 
سینا اسدبیگی با حضور در ساختمان 
باشگاه پرسپولیس و دفتر مدیرعامل 
این باشگاه قرارداد سه ساله خود را با 
پرسپولیس در حالی امضا کرد که یک ماه 
پیش خبر تمدید قراردادش با ذوب آهن 

منتشر شده بود.
نکته جالب این انتقال، این بود که 
اسدبیگی تا ظهر همان روز در اردوی 
تیم ذوب آهن حضور داشت و حتی 
ناهار را با شاگردان تارتار صرف کرد اما 
به شکلی ناباورانه پیراهن پرسپولیس را 
در کنار رضا درویش به دست گرفت تا 
این سوژه جدیدی باشد برای کاربران 
فضای مجازی؛ آن‌هایی که بی اطلاع از 

اصل ماجرا تصور می‌کردند که مهدی 
تارتار سرمربی ذوب آهن این انتقال را 

تسهیل کرده است.
این در حالی بود که همزمان تارتار تیمش 
را در مقابل مس رفسنجان در یک بازی 
دوستانه هدایت می‌کرد؛ پس از پایان 
بازی او و مسئولان باشگاه از این انتقال 
اطلاع پیدا کردند و خیلی زود مسئولان 
باشگاه نسبت به این انتقال واکنش 
نشان دادند و از شکایت خود از باشگاه 

پرسپولیس خبر دادند.
بیانیه باشگاه ذوب‌آهن:  	-
هرگونه مذاکره و عقد قرارداد با نامبرده 

دارای تبعات حقوقی است
باشگاه ذوب‌آهن نیز بیانیه‌ای به این شرح 
صادر کرد: روابط عمومی باشگاه ذوب‌آهن 
در پی انتشار خبری در خصوص مذاکره 
و عقد قرارداد یکی از باشگاه‌ها با سینا 
اسدبیگی و پیرو سؤالات مکرر هواداران 
فوتبال به استحضار می‌رساند، سینا 
اسدبیگی تحت قرارداد این باشگاه بوده 
و هرگونه مذاکره و عقد قرارداد با نامبرده 

دارای تبعات حقوقی است.
حرف‌های تند تارتار  	-
در واکنش به جدایی خرید جدید 

پرسپولیس
مهدی تارتار به جدایی هافبک دفاعی 
تیمش به مقصد پرسپولیس واکنش 

تندی نشان داد.
سرمربی ذوب آهن در ابتدای 
صحبت‌هایش گفت: ما مطمئن بودیم 
که سینا اسدبیگی قراردادش را تمدید 
کرده است و به همین خاطر در پیش 
فصل او را در تمرینات پذیرفتیم و در 
ترکیب تیم‌مان در بازی‌های دوستانه 
حضور داشت و همینطور در تمرینات. 
تا دیروز هم در اردوی تیم حضور داشت 
و نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد که به باشگاه 
پرسپولیس رفت و قراردادش را بست اما 
من همان موقع از مسئولان حقوقی تیم 
خواستم که این موضوع را پیگیری کنند. 
تارتار اضافه کرد: من تمام این ماجرا را 
به مسئولان حقوقی باشگاه سپردم و از 
آنها خواستم با جدیت تا آخر کار را پیش 
ببرند. برای ما خیلی مهم است که این 
پرونده به نتیجه برسد چون این بازیکن 
جزو بازیکنان اصلی ما بود و قرارداد با 
ما امضا کرده و طبیعتاً باید به تعهدش 
هم پایبند می‌بود. امیدوارم که مسئولان 
کمیته تعیین وضعیت و سایر نهادهای 
مربوط هم به این ماجرا سریع‌تر رسیدگی 
کنند چون می‌تواند تکلیف را روشن کند 
تا سایر بازیکنان قانون شکنی نکنند. به هر 
حال من این پرونده را به مسئولان باشگاه 
سپردم و از آنها خواستم تا پیگیری لازم 

را انجام دهند.

او در مورد وضعیت تیمش بعد از جدایی 
اسدبیگی گفت: ما چند بازیکن جدا 
شده داشتیم و از اول نقل و انتقالات این 
اتفاق رخ داد اما بازیکنان موردنظرمان را 
هم خریدیم. البته قباً گفتم که با این 
وضعیت قیمت‌ها طبیعتاً تیم‌هایی نظیر 
ما توان رقابت با مدعیان را ندارند و ما باید 
منتظر بمانیم و ببینیم کدام بازیکنان در 
بازار می‌مانند تا برای جذب‌شان اقدام 
کنیم اما ذوب آهن به یک بازیکن و یک 
فرد متکی نیست و ما سعی کرده‌ایم که 
یک تیم بسازیم؛ حالا هم به دنبال جذب 
بازیکن جایگزین خواهیم بود هر چند که 
گفتم باید این پرونده تا آخر پیگیری شود 
و با خاطیان به صورت کامل برخورد شود 
چون ما با این بازیکن قرارداد داشتیم و 

این بازیکن جرم انجام داده است.
وی افزود: این بازیکن تا وقتی که عکسش 
با پیراهن پرسپولیس بیرون آمد حتی یک 
کلمه هم درباره جدایی‌اش حرف نزده بود 

و هیچکس در باشگاه نمی‌دانست که جدا 
می‌شود. به هر حال اینکه شما قرارداد 
امضا کنی و نماینده‌ات هم این کار را 
کند یک تعهد ایجاد می‌کند. بار دیگر 
از باشگاه می‌خواهم تا آخر مراحل این 

پرونده را برود.
مهدی تارتار در پایان صحبت‌هایش 
در مورد وضعیت ذوب آهن گفت: در 
این مدت تیم را آماده کردیم و تا شروع 
لیگ هم آماده خواهیم شد و انگیزه 
زیادی داریم تا بتوانیم نتایج خوب فصل 
گذشته را تکرار کنیم. از مدیریت باشگاه 
و کارخانه بابت حمایتشان تشکر می‌کنم 
و امیدوارم پاسخ اعتمادشان را بدهیم. 
همچنین قدردان حمایت هواداران 
هستم. همچنین باید از بازیکنان تشکر 
ویژه کرد که در این مدت تلاش زیادی 
کردند و مطمئن باشند که پاسخ این 
‌تلاش را با آمادگی در طول فصل 

خواهند کرد.
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 تشویق پوتین در بازی 
فنرباغچه و دیناموکی‌یف!

به درد نخور مثل فوتبال سیاسی 
در زمین ناتو

news@ naslefarda.net
شیما عطائیان پور / گروه ورزش

 ابتدا یک خبر عادی بود از یک بازی عادی؛ دیدار 
فنرباغچه و دیناموکی‌یف. همه چیز عادی بود. تا 
اینکه تصاویر منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی 
نشان داد بخشی از ورزشگاه مملو از تماشاگر 
فنرباغچه بعد از دریافت گل از دیناموکی‌یف در 
انتخابی لیگ قهرمانان اروپا، نام ولادیمیر پوتین، 

رییس‌جمهور روسیه را صدا می‌زدند.
به همین دلیل یوفا اعلام کرد درباره اتفاقات 
دیدار فنرباغچه و دیناموکی‌یف در انتخابی لیگ 

قهرمانان اروپا تحقیق خواهد کرد.
در واقع اوکراینی‌ها پس از تساوی بدون گل در 
بازی خانگی که به دلیل حمله روسیه در لهستان 
برگزار شد در دیدار برگشت ۲ بر یک به برتری 
رسیدند و آن‌ها اکنون به دور سوم مقدماتی 
صعود کردند. یوفا اعلام کرد که تحقیقات 
انضباطی را علیه فنرباغچه ترکیه آغاز خواهد 
کرد. بالاترین نهاد فوتبالی در قاره اروپا اعلام 
کرد که بازرس اخلاق و انضباطی تحقیقات در 
مورد رفتارهای نادرست هواداران فنرباغچه در 
بازی دیناموکی‌یف را انجام خواهد داد و اطلاعات 
بیش‌تر متعاقباً اعلام می‌شود. البته در طرف دیگر 
فنرباغچه در بیانیه‌ای اعلام کرد که شعارهای 
»برخی« هواداران موضع یا دیدگاه‌های باشگاه 
نیست و افزود که قاطعانه در برابر جنگ در 
اوکراین ایستاده است.در ادامه بیانیه فنرباغچه 
آمده است که این شعارها ۲۰ ثانیه به طول 
انجامید و به دلیل شادی اغراق آمیز برخی از 

بازیکنان اوکراینی پس از گل انجام شد.
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 یک جایگزین 190 سانتی‌متری برای 
عالی شدن خط دفاع؛

 مدافع بلند بالای برزیلی
 با سپاهان بست

news@ naslefarda.net
سعید واعظ / گروه ورزش

 از دست دادن همزمان »عزت‌اله پورقاز« و 
»گیورگی گولسیانی« در بازار نقل‌وانتقالات 
تابستانه باعث شد تا طلایی‌پوشان اصفهانی 
در خط دفاعی با کمبود بازیکن برای فصل 
جدید مواجه شوند و اولین اقدام مدیران باشگاه 
سپاهان، جذب محمد دانشگر مدافع سابق 
استقلال با قراردادی 3 ساله بود تا دانشگر در 
فصل آینده به یکی از مهره‌های کلیدی خط 
دفاعی طلایی‌پوشان بدل شده و بتواند جمع 

شاگردان مورایس کار خود را دنبال کند.
مدیران سپاهان البته با توجه به درخواست 
کادرفنی برای جذب مدافع، به دنبال انتخاب یک 
جانشین خارجی برای گیورگی گولسیانی بودند 
و چندین گزینه را مورد بررسی قرار دادند که در 
نهایت گزینه نهایی مدنظر کادرفنی انتخاب شده 
و امروز با امضای قراردادی 2 ساله از مدافع جدید 

سپاهان رونمایی شد.
»رناتو داسیلویرا« مدافع 30 ساله اهل کشور 
برزیل، مدافعی است که توسط باشگاه سپاهان 
معارفه شد. او در روزهای گذشته در تمرینات 
طلایی‌پوشان اصفهانی حضور یافته تا کادرفنی 
شرایط فنی این بازیکن را مورد بررسی قرار 
دهند و در صورت تأیید قراردادش با سپاهان 
 )B( نهایی شود. داسیلویرا سابقه حضور در سری
برزیل را دارد و آخرین تیم او، ویلا نووا بود که این 
مدافع 190 سانتی‌متری در قلب خط دفاعی آن 
حضوری ثابت داشت. البته که ویلا نووا با حضور 
در قعر جدول رقابت‌ها روزهای خوبی را در دسته 
دوم رقابت‌های باشگاهی برزیل سپری نمی‌کند 
و کاندیدای نخست سقوط به دسته پایین‌تر 
به‌شمار می‌رود. سپاهان اولین مقصد خارجی 
رناتو داسیلویرا است، چرا که این مدافع برزیلی 
از همان روزهای نخست دوران فوتبالی‌اش در 
سطوح مختلف فوتبال برزیل به میدان رفته و حالا 
در چالشی جدید باید در لیگ ایران زیرنظر ژوزه 
مورایس بازی کند. با جذب داسیلویرا و دانشگر 
و البته تمدید قرارداد با مهدی‌زاده و نژادمهدی، 
حالا دغدغه کادرفنی سپاهان برای چینش 
خط دفاع میانی برطرف شده و ژوزه مورایس 
‌دست بازی برای انتخاب بازیکن در این پست 

دارد.

واکنش آقای فوق ستاره به طرفداران برخی مشتریان:خبر روز

رسانه‌ها اگردروغ نگویند نمی‌توانند توجه مردم را جلب کنند
بحث جدایی رونالدو ازمنچستریونایتد همچنان یکی ا سوژه‌های 
داغ پنجره نقل و انتقالات تابستانی است. این بازیکن پرتغالی 
به مدیران یونایتد اعلام کرده است که قصد دارد در فاصله یک 
سال پس ازبازگشت به اولدترافورد، ازاین باشگاه جدا شود وحالا 
گمانه‌زنی درباره مقصد بعدی او همچنان ادامه دارد. بسیاری از 
منابع خبری درروزهای اخیر از باشگاه اتلتیکو مادرید به عنوان 

یکی از مقاصد احتمالی او نام برده بودند اما این موضوع چندان به 
مذاق هواداران این باشگاه اسپانیایی خوش نیامد. رونالدو سال‌های 
زیادی در رئال مادرید حضور داشته و افتخارات بسیاری را با این 
باشگاه به دست آورده است. او بارها با پیراهن این تیم برابراتلتیکو 
گلزنی کرده و دو فینال لیگ قهرمانان را مقابل این تیم با پیروزی 
به پایان برده است. همین باعث شده است که او نزد هواداران این 

تیم منفورباشد. آن‌ها درجریان دیداردوستانه پیش فصل برابر 
نومانسیا، بنری را با خود به همراه داشتند که اعتراض‌شان نسبت 
به این شایعات را نشان دهند. روی این بنر نوشته شده بود: »اینجا 
ازرونالدو استقبال نمی‌شود.« رونالدو واکنش تمسخرآمیزی 
نسبت به اعتراض هواداران اتلتیکو درباره احتمال پیوستنش به 

این تیم نشان داد.
 این درحالی است که یکی دیگر از صفحه‌های هواداری رونالدو، 
متنی به این شرح به نقل ازرسانه‌ها منتشر کرده است: »ژرژ 
مندس به منچستریونایتد گفت که کریستیانورونالدو خواهان 

جدایی است اما مندس روند مذاکرات برای جدایی او را مثبت 
نمی‌بیند. سرالکس فرگوسن دخالت کرده است. یونایتد 
تاکید دارد که رونالدو برای فروش نیست.« به نظر می‌رسد که 
رونالدوازشایعات فراوانی که درروزهای اخیر درباره‌اش مطرح شده 
عصبانی است. رونالدو به این خبرنیز واکنش نشان داد و نوشت: 
غیر ممکن است که یک روزدر مورد من صحبت نکنند چون در 
غیراین صورت، رسانه‌ها پولی دریافت نمی‌کنند، اگردروغ نگویند 
نمی‌توانند توجه مردم را جلب کنند، ادامه بدهید تا شاید روزی 

خبر درستی دریافت کنید.

خبر ویژه


